
Tiroler Handballverband 2023/24

Mixed Jugend U11 - Oberes Playoff
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: THV

 
0. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 

03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 
03.02.2024
 

12:00 (07-
Kundl)
 
12:30 (07-
Kundl)
 
13:00 (07-
Kundl)
 
13:30 (07-
Kundl)
 
14:00 (07-
Kundl)
 
14:30 (07-
Kundl)
 

168
 
169
 
170
 
171
 
172
 
173
 

ULZ Sparkasse Schwaz 2
Spielort: Mittelschule Kundl
HIT (medalp... Tirol) II
Spielort: Mittelschule Kundl
SG ASKÖ Lio...hl/Kundl 1
Spielort: Mittelschule Kundl
SG ASKÖ Lio...hl/Kundl 2
Spielort: Mittelschule Kundl
HIT (medalp... Tirol) II
Spielort: Mittelschule Kundl
SG ASKÖ Lio...hl/Kundl 2
Spielort: Mittelschule Kundl

SG ASKÖ Lio...hl/Kundl 1
 
SG ASKÖ Lio...hl/Kundl 2
 
HIT (medalp... Tirol) II
 
ULZ Sparkasse Schwaz 2
 
ULZ Sparkasse Schwaz 2
 
SG ASKÖ Lio...hl/Kundl 1
 

12:11
 

10:9
 

18:14
 

6:18
 

11:12
 

15:17
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